Выписка из Протокола

Заседания Исполнительного Комитета Общероссийской общественной организации

«Федерация прыжков на батуте России»

27 января 2022 года    Заседание в режиме конференц-связи

Присутствовали 15 человек

Макаров Н.В., Битюкова Е.В., Рыжков А.З., Голубкова И.Ю., Беликова Р.Н., Дорофеева Е.А.,

Фаизов И.Ф., Коноштаров А.Д., Федоренчик Е.Н., Емельянов О.В., Акиншин А.Г., Скакун В.В.,

Перескокова Е.А., Шевченко Н.В., Синякова О.А.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель собрания – Макаров Н.В.

Секретарь – Битюкова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении нового председателя Всероссийской коллегии судей.

Повестка дня утверждена.

Слушали Макарова Н.В.

В связи с отказом по уважительным причинам Яковенко Е.П. от исполнения обязанностей председателя

ВКС предложил утвердить на эту должность Фаизова Илдуса Фатыховича.

Решили:

Назначить Председателем Всероссийской коллегии судей Фаизова Илдуса Фатыховича.

Решение принято единогласно.

Председатель собрания     Н.В. Макаров

Секретарь собрания      Е.В. Битюкова